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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

  Nr.                  Prot.                                                                                                     Data       /11/ 2023 

 

Drejtuar: Shoqërisë “ ANDREA MIHALLARI” P,F, me  NIPT K74025003N,  Korce Bulgarec Dishnice 

Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zona kadastrale 1491, nr.pasurie 212/79, 212/80, 212/78, 212/81. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83197-10-11-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Tombino betoni” 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. ANDREA MIHALLARI  p.f                                                    K74025003N 

        Emri i plotë i shoqerisë    Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër:  2,397,230 (dy milionë e  treqind e nentëdhjet e shtatë mijë  e dyqind 

e tridhjet  ) lekë pa TVSH. 

 

2.  Genti 001  sh.p.k                                                                               L93101401U      

   Emri i plotë i shoqerisë                                                                          Numri I NIPT-it 

Vlera e pritshme e marrëveshjes kuadër; 2,498,900 (dy milionë e  katerqind e nentëdhjet e tetë mijë  e 

nenteqind ) lekë pa TVSH. 

     

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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 Shoqëria  “ Genti 001  sh.p.k    me nr .  NIPT L93101401U   

 

Mangesite e konstatuara jane :           

    

- Operatori Ekonomik “Genti 001” sh.p.k  ka dorëzuar dëshmi për rezultatet e testimeve zyrtare, të lëshuara nga 

institucione të autorizuara, të cilat nuk pasqyrojnë të gjitha specifikimet teknike të materialeve tërësinë e 

elementeve më të rëndësishme përbërëse, që garantojnë cilësinë e kërkuar, në përputhje me nenin 36, të LPP-së, 

dhe që i vlerëson mallrat si të pranueshme për funksionet e kërkuara, pra nuk vërtetojnë pajtueshmërinë e 

produkteve, që tregojnë se i plotësojnë kërkesat minimale, të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

                                                                            *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë Shoqërinë  “ANDREA MIHALLARI ” p.f  me 

K74025003N adresa: Korce Bulgarec Dishnice Rruga Korçe-Bilisht, Km. i I, zonakadastrale 1491, nr.pasurie 

212/79, 212/80, 212/78, 212/81,  se vlera e pritshme e marrëvëshjes kuadër  dhe oferta e paraqitur  nga ana juaj 

me vlere : : 2,397,230 (dy milionë e  treqind e nentëdhjet e shtatë mijë  e dyqind e tridhjet  ) lekë pa TVSH 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike,Bashkia Korçë për të lidhur 

Draft Marrëveshjen Kuadër, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO    

 

Nëse Po  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 
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